Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS AVANCADO PIO IX
PI 142, KM 2, Zona Rural, PIO IX / PI, CEP 64.660-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2024 - DENS/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 21 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA  CAMPUS PIO IX
CLASSIFICATÓRIO 2024.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA
GERAL DO CAMPUS PIO IX, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULARESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA
mediante o Exame Classificatório 2024.1. Não houve candidato(a) cuja solicitação de matrícula
preliminar tenha sida indeferida.

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO – AGROPECUÁRIA TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO – AGROPECUÁRIA // MANHÃ MANHÃ

CPFCPF Candidato(a)Candidato(a) SituaçãoSituação

110.***.***-24 ADRIELLY MARIA PEREIRA DE SOUZA MATRÍCULA CONFIRMADA

098. ***.***-30 ADRIENE ISADORA DA COSTA ARRAIS MATRÍCULA CONFIRMADA

074. ***.***-61 ANA CIBELLI VIANA DE SOUZA MATRÍCULA CONFIRMADA

089. ***.***-42 ANA LÍVIA MATOS DA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

075. ***.***-86 ANNAMEL DO MONTE ALENCAR PEREIRA MATRÍCULA CONFIRMADA

092. ***.***-40 ANTÔNIA GILVANE DE JESUS SOUSA MATRÍCULA CONFIRMADA

090. ***.***-90 ANTÔNIA MARIANA VALADÃO MOREIRA MATRÍCULA CONFIRMADA

059. ***.***-71 ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA MATRÍCULA CONFIRMADA

105. ***.***-61 ANTÔNIO FRANCISCO RODRIGUES DE MELO MATRÍCULA CONFIRMADA

069. ***.***-30 ANTÔNIO JOSÉ DE ALENCAR NETO MATRÍCULA CONFIRMADA

083. ***.***-18 ANTÔNIO LUCAS QUEIROZ MATRÍCULA CONFIRMADA

077. ***.***-11 ANTÔNIO MURILO FERREIRA DE AMORIM MATRÍCULA CONFIRMADA

079. ***.***-52 ARIADNE TEIXEIRA MOTA MATRÍCULA CONFIRMADA

120. ***.***-47 BRYAN MACKEY ALENCAR PEREIRA MATRÍCULA CONFIRMADA

115. ***.***-52 CAMILA DE SOUSA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

082. ***.***-54 CLEUANE KETLEN DE AMORIM ARRAIS MATRÍCULA CONFIRMADA

107. ***.***-77 DANIELE CRISTINA DA SILVA CARVALHO MATRÍCULA CONFIRMADA

070. ***.***-51 DJHONATA FERREIRA DOS SANTOS MATRÍCULA CONFIRMADA

066. ***.***-11 EMANUEL HENRIQUE DA SILVA BEZERRA MATRÍCULA CONFIRMADA

079. ***.***-27 EMYLAINE NÁTILA GOMES DE MATOS MATRÍCULA CONFIRMADA

120. ***.***-48 FRANCISCA EMILY DE JESUS OLIVEIRA MATRÍCULA CONFIRMADA

081. ***.***-20 FRANCISCA JANAINE DE CARVALHO SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

108. ***.***-81 FRANCISCA LUZIANE VIEIRA DE SOUZA MATRÍCULA CONFIRMADA

139. ***.***-22 FRANCISCO EDUARDO DE SOUSA ALENCAR MATRÍCULA CONFIRMADA

088. ***.***-20 FRANCISCO GUSTAVO DA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

079. ***.***-33 FRANCISCO IZIDORO RIBEIRO MATRÍCULA CONFIRMADA

056. ***.***-88 FRANCISCO KAWNAN DA ROCHA MATRÍCULA CONFIRMADA

100. ***.***-25 FRANCISCO ROBSON DOS SANTOS GOMES MATRÍCULA CONFIRMADA

107. ***.***-24 GUILHERME DE SOUSA NASCIMENTO MATRÍCULA CONFIRMADA

071. ***.***-60 GUSTAVO JOSÉ DA SILVA FEITOSA DE ALENCAR MATRÍCULA CONFIRMADA

073. ***.***-94 IARA MARIA DA COSTA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

081. ***.***-80 ISABELLE LAUNE DE ARAÚJO ARRAIS MATRÍCULA CONFIRMADA

104. ***.***-42 ISADORA SILVA ANTÃO DE ALENCAR MATRÍCULA CONFIRMADA

107. ***.***-38 JANILSA FRANCISCA FORTALEZA DA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

106. ***.***-18 JENILSON SANTOS DE SOUSA MATRÍCULA CONFIRMADA

060. ***.***-99 JOÃO VICTOR SILVA ALENCAR MATRÍCULA CONFIRMADA

102. ***.***-65 JOSÉ EDILBERTO DA COSTA FILHO MATRÍCULA CONFIRMADA

090. ***.***-05 JOSÉ HENRIQUE DE ANDRADE CARVALHO MATRÍCULA CONFIRMADA

082. ***.***-50 KAIKY JOSÉ DA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

108. ***.***-07 KARYANY MARIA ACIOLI DE SOUSA MATRÍCULA CONFIRMADA

111. ***.***-74 KAUAN BARBOSA DE SOUSA MATRÍCULA CONFIRMADA

067. ***.***-24 KAYLON VICTOR ARRAIS MATRÍCULA CONFIRMADA

581. ***.***-32 LARISSA PASSOS MATRÍCULA CONFIRMADA

110. ***.***-02 LAY JONH LENNON MENDES MATRÍCULA CONFIRMADA

102. ***.***-05 LEYNARA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO MATRÍCULA CONFIRMADA

636. ***.***-67 LUÍS FERNANDO DE SOUSA LEITE MATRÍCULA CONFIRMADA

077. ***.***-28 LUÍS GUSTAVO DE SÁ MATRÍCULA CONFIRMADA

073. ***.***-60 LUIZA TAYNNARA DA SILVA QUEIROZ MATRÍCULA CONFIRMADA

074. ***.***-95 MÁRCIO SANDERSON DA COSTA SOUZA MATRÍCULA CONFIRMADA

105. ***.***-02 MARCOS EDUARDO DA SILVA GOMES MATRÍCULA CONFIRMADA

088. ***.***-51 MARIA EDUARDA BATISTA DE SOUSA RAMOS MATRÍCULA CONFIRMADA

091. ***.***-08 MARIA HELENA DE CARVALHO LIMA MATRÍCULA CONFIRMADA

108. ***.***-86 MARIA INGRID DE SOUSA MATOS MATRÍCULA CONFIRMADA

082. ***.***-40 MARIA NICOLLY SANTOS DA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

079. ***.***-11 MARIA VITÓRIA DE JESUS SOUZA MATRÍCULA CONFIRMADA

109. ***.***-90 MARIA YASMIN ALVES MATRÍCULA CONFIRMADA

107. ***.***-06 NATÁLIA DE MELO PEREIRA MATRÍCULA CONFIRMADA

102. ***.***-50 NATHIELLY RAYCA DE MATOS SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

097. ***.***-24 NICOLE FERNANDA DE SOUZA MATOS MATRÍCULA CONFIRMADA

107. ***.***-31 NICOLLE RAYCA MELO GOMES MATRÍCULA CONFIRMADA

112. ***.***-32 PEDRO ÍTALO DE SOUSA GONCALVES MATRÍCULA CONFIRMADA

111. ***.***-48 PEDRO KAUAN PEREIRA DOS PASSOS MATRÍCULA CONFIRMADA

109. ***.***-37 QUEZIA ELEM DE AMORIM SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

073. ***.***-52 RITA VITÓRIA DE CARVALHO SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

103. ***.***-01 RIVIANE LEANDRO DE CARVALHO MATRÍCULA CONFIRMADA

104. ***.***-64 SAFIRA RÁFALLY CARVALHO E SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

078. ***.***-65 SARA MIKAELA DA COSTA PINHEIRO MATRÍCULA CONFIRMADA

084. ***.***-90 SILVANYA SILVESTRE DE SOUSA MATRÍCULA CONFIRMADA

108. ***.***-38 TAINÁ DE SOUSA XAVIER MATRÍCULA CONFIRMADA

077. ***.***-31 THAILA EVELLIN DA SILVA MATRÍCULA CONFIRMADA

097. ***.***-17 THAUANY MAÍRA BEZERRA DA ROCHA MATRÍCULA CONFIRMADA

106. ***.***-98 VICTOR GABRIEL DE ALENCAR BATISTA MATRÍCULA CONFIRMADA

563. ***.***-81 VÍTOR BEZERRA GUIMARÃES MATRÍCULA CONFIRMADA

103. ***.***-03 VITÓRIA RAIANY DA SILVA CARVALHO MATRÍCULA CONFIRMADA

110. ***.***-77 VITÓRIA RAQUELE DE SOUSA ARRAIS MATRÍCULA CONFIRMADA

095. ***.***-37 YASMIM ANTÔNIA BATISTA CASTELO BRANCO MATRÍCULA CONFIRMADA

635.***.***-31 JOÃO VICTOR ALVES DE OLIVEIRA NÃO REALIZOU A MATRÍCULA*

057.***.***-69 LÍDIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA ARAUJO NÃO REALIZOU A MATRÍCULA*

091.***.***-42 YSLLA CRISTINA DA SILVA DUARTE NÃO REALIZOU A MATRÍCULA*

 *EDITAL 38/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2023. - Item 17.3*EDITAL 38/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2023. - Item 17.3  - O candidato
convocado para matrícula que, por qualquer motivo, não a efetuar no período estipulado ou não
apresentar os documentos necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

	Documento assinado eletronicamente por: